
 24.05.
20:00

Singer Pur
Fields of Gold

Eröffnungskonzert  Kultur Sommer 2025 
Concerto d’inaugurazione Cultura Estate 2025

 14.06.

Langis.klong 
Open Air 2025

Unterhaltung und Live-Musik im Park 
Intrattenimento e musica dal vivo nel parco

 12.04.
20:30

EUR: — GASTEVENT / ORGANIZZAZIONE ESTERNA

Konzert / Concerto
Musikkapelle Niederdorf 
Banda Musicale di Villabassa

EUR: 20 / 15 / 5

KULTURZENTRUM-TOBLACH.EU
0474 976 151

TOBLACH DOBBIACO

KULTUR
IM GRAND 
HOTEL

CULTURA
AL GRAND 
HOTEL

FRÜHJAHR / PRIMAVERA 25
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 08.02.
20:00 

 24.01.
20:00 

 08.03.
20:00 

  22.02.
20:00

  01.03.
18:00

 06.04.
18:00

EUR: 15 / 10 / 5EUR: 30 EUR: 15 / 10 / 5EUR: — EUR: 25 / 15 / 5

Winto.klong
Euregio Festival der Liedermacher
Euregio Festival dei cantautori

Contest der 6 Finalisten Contest dei 6 finalisti:
Jetflag, Aurela Cörta, Marco Pantozzi,  
Isole Minori, Brigitte Knapp, Linda Franceschini

Max von Milland
HOI Tour 2025

GASTEVENT / ORGANIZZAZIONE ESTERNA

Improtheater 
Carambolage
„Womedy“ Teatro in lingua tedesca

ZEIT:PUNKT
Verrückte Zellen treffen StringArt  

Texte der therapeutischen Gruppe „Verrückte 
Zellen“; Musik von Erich Feichter, dargeboten vom 
Kammerorchester StringART Testi del gruppo 
terapeutico “Verrückte Zellen”;
Musica di Erich Feichter, eseguita dall’orchestra
da camera StringART

Festkonzerte
Concerti
Musikkapelle Toblach Banda Musicale di Dobbiaco
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